ZIJKNIPTANG AMERIKAANS MODEL, KRACHT

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

¢ Volgens DIN ISO 5749

e Facet geslepen bekken

¢ Grote hefboomwerking vergemakkelijkt het knippen

e Tbv. alle soorten draad, ook pianodraad

¢ Inductief geharde precisie-knipvlakken, gehard tot 63-65
HRC

e Mac. knipcapaciteit @ 1,4-2,0 mm

e Speciaal veredeld staal, matrijsgesmeed, olie gehard en
ontlaten

e 2-Componenten-grepen met stroeve handbescherming

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant
41-10202-379 8316-140 JC (6744190)
41-10202-381 8316-160 JC (6744510)
41-10202-383 8316-180 JC (1439588)

41-10202-385 8316-200 JC (6745080)

Lengte (mm)

140

160

180

200
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